Prata quottannis conducere solet, pro uno circiter Curru foeni in parata facit *denarios 52*

Terras habet emptitias ad duas Calcaturas Cubulorum 2. ex quibus tantundem annue prosperare potest, facientes *florenum 1 denarios 12*

Latus facit *florenos 3 denarios 16*

[218] Latus Translatum *floreni 3 denarii 16*

Ligationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Habet a singulo hospite, quorum sunt 7. metretam avenae unam insimul 7. quamlibet limitando a denariis 9. insimul facit *florenum 1 denarios 03*

De caetero prorsus nihil.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 4 denarios 19*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		6	Annue circiter		12
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		6			6
A Sepultura Majori		51			51
A Sepultura Minori		24			24
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					5

Ius Patronatus ad Dominium Munkacs spectat. Egeret agris, pratis, et aliis.

*Cantor*

ad omnia publica onera ferenda adigitur, et autem nihil praestatur, unice a funere singulo denarios 12.

590 Szarvasháza, Ждєніво [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Zsdenyova (Serbóc filiája), Vereckeí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsdenyova (Serbóc filiája), Vereckeí esp. ker.

[44] Parochia Possessionis Serbócz<sup>591</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu misero constituta; Apparamentis tamen utcunque provisiva.  
Nullos habet proventus.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Parochiali per Praedecessores suos propriis sumptibus exstructam, quam etiam reparare solus debet. Hortum habet adicinatum [?] pro necessitate sua Commodum, in quo etiam inseminare potest unum cubulum avenae qui facit in parata *florenum 1 denarios 12*

Pratum ad hunc fundum pertinens habet currus foeni 1. loci pretio aestimata *denarios 51*

Conducere prata et agros annue solet ab aliis ex quibus prosperare potest *florenos 3*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Habet a singulo Hospite, quorum sunt 10. unam metretam avenae insimul 10. facit *florenum 1 denarios 30*

Item a quolibet hospite panem unum insimul 10. seu in parata *denarios 30*

De caetero, exceptis Industrialibus nihil.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 03*

*Stolam percipit sequentem*